АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   20 .12.2021                                                                                                         №36 -п

с. Екатеринославка
        Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области  постановляет:

1. Утвердить предлагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области  на  2022 год  и  на плановый период 2023 и 2024 годов, согласно приложению 1.

2. Утвердить предлагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, согласно приложению 2.
          3. Постановление вступает в силу после официального обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.
и.о. Главы администрации                                                                        Е.А. Воронцова
Разослано: администрации района, прокуратура, дело.

   приложение №1

 к постановлению Администрации
 Екатеринославского    сельсовета
      № 36-п    от  20.12.2021
Перечень главных администраторов (администраторов) доходов  бюджета Екатеринославского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора доходов местного бюджета

	администратора доходов
	доходов местного бюджета

	100

	Управление Федерального Казначейства по Оренбургской области

	100
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащее распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифферинцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей,подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты(по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты(по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Оренбургской области

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со ст. 228 Налогового Кодекса РФ

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06043 10 0000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	916

	Администрация МО Екатеринославский сельсовет

	916

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	916
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	916
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	916
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	916
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер и обеспечению сбалансированности бюджетов

	916
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	916
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений

	916
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	916
	2 04 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	916
	2  07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

   приложение №2
 к постановлению Администрации
 Екатеринославского    сельсовета

                          №36-п  от 20.12.2021
Перечень главных администраторов источников финансирования

 дефицита  бюджета Екатеринославского сельсовета на 2022 год и на  плановый период 2023 и 2024 годов
	Код главы
	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации

	916

	Екатеринославский сельсовет

	916
	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	916
	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков

 денежных средств бюджетов

 сельских поселений